
Jugend trainiert für Olympia

Landesfinale WK II - 12.06.2018

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 Stan Eby Platz Herren: GELB Par: 71 Slope: 132 Course: 69.6

Damen: ROT Par: 71 Slope: 125 Course: 68.8
Stand: 13.06.18, 10:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto

1 1 Wojciechowski, Maximilian Berlin-Wannsee, G&LC   1,6/ 0  41/40  40  40/1,2
2 Jäger, Emilia Berlin-Wannsee, G&LC  10,7/10  29  39  39/10,1
3 Lohoff, Catharina Berlin-Wannsee, G&LC   4,3/ 3  28  31  31/4,4
4 Pfeifer, Juliane Seddiner See, G&CC  12,3/11  27  38  38/11,7
5 Pfeifer, Antonia Seddiner See, G&CC  14,7/14  26  40  40/13,5
6 Schmidt, Julia Wilkendorf Golfpark PR/56   6  43  43/47
7 Stasiuk, Nikita Ausland-Gast    54/56   5  37  37
8 Kutzmarski, Erik Heimatclub unbekannt    54?/59   3  21  21
9 Hesselbarth, Willi Heimatclub unbekannt    54?/59   2  25  25

10 Flemming, Dean Ausland-Gast    54/59   1  33  33
* Dräger, Tim Ausland-Gast    54/59   1  26  26

12 Herr, Louise Ausland-Gast    54/56   0  15  15
** Behnke, Danilo Ausland-Gast    54/59   0  19  19
** Wobring, Chris Ausland-Gast    54/59   0  30  30
** Barrach, Rico Ausland-Gast    54/59   0  22  22

Netto HCP bis PR

1 1 Schmidt, Julia Wilkendorf Golfpark PR/56   6  43  43/47
2 Wojciechowski, Maximilian Berlin-Wannsee, G&LC   1,6/ 0  41/40  40  40/1,2

2 * Pfeifer, Antonia Seddiner See, G&CC  14,7/14  26  40  40/13,5
3 4 Jäger, Emilia Berlin-Wannsee, G&LC  10,7/10  29  39  39/10,1

5 Pfeifer, Juliane Seddiner See, G&CC  12,3/11  27  38  38/11,7
6 Stasiuk, Nikita Ausland-Gast    54/56   5  37  37
7 Flemming, Dean Ausland-Gast    54/59   1  33  33
8 Lohoff, Catharina Berlin-Wannsee, G&LC   4,3/ 3  28  31  31/4,4
9 Wobring, Chris Ausland-Gast    54/59   0  30  30

10 Dräger, Tim Ausland-Gast    54/59   1  26  26
11 Hesselbarth, Willi Heimatclub unbekannt    54?/59   2  25  25
12 Barrach, Rico Ausland-Gast    54/59   0  22  22
13 Kutzmarski, Erik Heimatclub unbekannt    54?/59   3  21  21
14 Behnke, Danilo Ausland-Gast    54/59   0  19  19
15 Herr, Louise Ausland-Gast    54/56   0  15  15

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
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men und ist deshalb rein zufällig!
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 68.8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich

PC CADDIE 2018  © 1988-2018 PC CADDIE AG Golfclub Bad Saarow GmbH, Bad Saarow


